
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

1 октября 2024 г.                                                                                                                  №  26 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения заочного конкурса «Дорога и я - верные друзья» 

 

             Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования культуры поведения на дорогах у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить итоги  районной заочной  викторины  «Дорога и я – верные друзья 2024» 

(приложение 1). 

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу № 26 от 1 октября 2024   г. 

 

Районная заочная викторина по ПДД «Дорога и я – верные друзья 2024»  

Протокол  работы жюри 

Состав жюри:  Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Зорина Елена Сергеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие». 

 

3 – 5 классы 
№ Школа Фамилия Имя Класс Баллы Место  Диплом 

1.  МБОУ «Первомайская СОШ» Поворов Максим 3 Б 13 1 ПДД 26-1102024 

2.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Тараканова Дарья 3Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

3.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Булах Юлия 4 15 

1 ПДД 26-1102024 

4.  
МБОУ «Жилинская СОШ»  Бучнев Артём  3 11 

2 ПДД 26-1102024 

5.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Лапшина Милана 3а 15 

1 ПДД 26-1102024 

6.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Медведев Евгений 4 "б" 11 

2 ПДД 26-1102024 

7.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Южалкина  Дарина  3 13 

1 ПДД 26-1102024 

8.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Горелов  Егор 4 б 4 

Участие ПДД 26-1102024 

9.  
МБОУ «Первомайская СОШ" Фоминых Анастасия  5 12 

2 ПДД 26-1102024 

10.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Бухтоярова Милана 5А 11 

3 ПДД 26-1102024 

11.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Петровалова  Алиса 5а 8 

2 ПДД 26-1102024 

12.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Филиппов Дмитрий 3Б 10 

2 ПДД 26-1102024 

13.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Сидоренко Ярослав 3Б 9 

2 ПДД 26-1102024 

14.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Черемицина Галина 5 12 

2 ПДД 26-1102024 

15.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Бодагов Степан 5а 16 

1 ПДД 26-1102024 



16.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Красовский Кирилл 5 13 

1 ПДД 26-1102024 

17.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Губанова  Дарья  4б 9 

2 ПДД 26-1102024 

18.  
МБОУ «Берёзовская СОШ»  Макашенец  Анастасия  4б 7 

3 ПДД 26-1102024 

19.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Горицина Валерия 3 а  15 

1 ПДД 26-1102024 

20.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Рубцов Макар 5 12 

2 ПДД 26-1102024 

21.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Войцеховский  Илья 4 Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

22.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Рубцова Татьяна 3 13 

1 ПДД 26-1102024 

23.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Камышев  Денис 5А  10 

2 ПДД 26-1102024 

24.  

 
Карлов Иван 5 10 

2 ПДД 26-1102024 

25.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Кунгурова  Олеся  3 13 

1 ПДД 26-1102024 

26.  

 
Пташинская  Валерия 5 0 

0 ПДД 26-1102024 

27.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Верхотуров Кирилл 3 Б 11 

2 ПДД 26-1102024 

28.  

 
Федюкина Ирина 4г 8 

2 ПДД 26-1102024 

29.  

МБОУ «Берёзовская СОШ» Цайтлер Александра 4-б 0 

0 ПДД 26-1102024 

30.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Геслер Виктория 5 13 

1 ПДД 26-1102024 

31.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Зыбин Матвей 4 14 

1 ПДД 26-1102024 

32.  
МБОУ «Санниковская СОШ»  Бирник  Элина 4 Г 11 

3 ПДД 26-1102024 

33.  

 
Тензин Михаил 4 4 

Участие ПДД 26-1102024 

34.  

 
Останин Дмитрий 4г 0 

0 ПДД 26-1102024 

35.  

 
Утев Матвей 5 а 10 

2 ПДД 26-1102024 

36.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Криворотова  Милана  3б 9 

2 ПДД 26-1102024 



37.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Майсупов Кабир 4г 7 

3 ПДД 26-1102024 

38.  

 
Останин Дмитрий 4Г 10 

2 ПДД 26-1102024 

39.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Зеленин Валерий 3 Б 10 

2 ПДД 26-1102024 

40.  
МБОУ «Санниковская  СОШ» Гельцер Илья 4Г 9 

2 ПДД 26-1102024 

41.  
МБОУ «Санниковская СОШ" Курига  Кирилл З"А" 16 

1 ПДД 26-1102024 

42.  
МБОУ «Санниковская  СОШ» Чепрасов Артём 4г 11 

2 ПДД 26-1102024 

43.  

 
Емельянов Тимур 3 Г 6 

3 ПДД 26-1102024 

44.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Алтайбаев Михаил 4г 8 

2 ПДД 26-1102024 

45.  

 
Самодуров Глеб 4 г 0 

0 ПДД 26-1102024 

46.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Кочергин   Вадим 4 "Б" 13 

1 ПДД 26-1102024 

47.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Маргасьян  Владислав  3а 15 

1 ПДД 26-1102024 

48.  

 
Федюкина Ирина 4г 0 

0 ПДД 26-1102024 

49.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Чесенко Алина 3 б 16 

1 ПДД 26-1102024 

50.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Махаева Милана 4г 13 

1 ПДД 26-1102024 

51.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Чесенко Елизавета 4 б 16 

1 ПДД 26-1102024 

52.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Вершинин Данил 4б 13 

1 ПДД 26-1102024 

53.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Матвеева Милана 4Г 14 

1 ПДД 26-1102024 

54.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Белкин Данил 4г 9 

2 ПДД 26-1102024 

55.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Батенев Дмитрий 3  13 

1 ПДД 26-1102024 

56.  

 
Гладков Никита 5а 9 

2 ПДД 26-1102024 

57.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Якимец  Богдан 5а 15 

1 ПДД 26-1102024 



58.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Кузьмичёв Семён  5а 11 

2 ПДД 26-1102024 

59.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Клишина Ксения 5а 10 

2 ПДД 26-1102024 

60.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Слесарева Ульяна  5а 10 

2 ПДД 26-1102024 

61.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Фёдоров Никита 4 "а" 13 

1 ПДД 26-1102024 

62.  
МБОУ «Северная СОШ» Бойко  Семён 2 14 

1 ПДД 26-1102024 

63.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Караваева Виолетта 4 „А“ 7 

3 ПДД 26-1102024 

64.  
МБОУ «Санниковская СОШ»  Шахудина  Дарья 4 Б 14 

1 ПДД 26-1102024 

65.  

 
Савина Алёна 3А 15 

1 ПДД 26-1102024 

66.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Баталова Юнона 3 б 13 

1 ПДД 26-1102024 

67.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Беспалов Семён 4А 15 

1 ПДД 26-1102024 

68.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Кукшенева Ариадна 4"а" 10 

2 ПДД 26-1102024 

69.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Тряпицына Анастасия 3А 12 

2 ПДД 26-1102024 

70.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Сентябова Дарья 4а 15 

1 ПДД 26-1102024 

71.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Антропов  Богдан  4А 13 

1 ПДД 26-1102024 

72.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Махаев Ярослав  3Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

73.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Бельтикова  Дарина 3 13 

1 ПДД 26-1102024 

74.  

 
Серобян  Артур 4 11 

2 ПДД 26-1102024 

75.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Прошкина Анна 4г 9 

2 ПДД 26-1102024 

76.  
МБОУ «Берёзовская СОШ'' Ларионова Алёна 4 Б 11 

2 ПДД 26-1102024 

77.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ»  Кержаев  Иван 3 А 13 

1 ПДД 26-1102024 

78.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Шибких Елизавета 4А 14 

1 ПДД 26-1102024 



79.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Балобанов Степан 4б 10 

2 ПДД 26-1102024 

80.  

 
Горн Артём 5 11 

2 ПДД 26-1102024 

81.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Никульшина Мария 4В 7 

3 ПДД 26-1102024 

82.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Государева Софья 3 б 12 

2 ПДД 26-1102024 

83.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Пивченко  София  4В 14 

1 ПДД 26-1102024 

84.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Занина Снежана 4 А 9 

2 ПДД 26-1102024 

85.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Кирилов Евгений 4Б 15 

1 ПДД 26-1102024 

86.  
МБОУ "Санниковская СОШ" Ботвинова  Алёна 4В 11 

2 ПДД 26-1102024 

87.  
МБОУ «Санниковская  СОШ» Чекунов Артём 3 "а" 10 

2 ПДД 26-1102024 

88.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Судос Демид 3 А 14 

1 ПДД 26-1102024 

89.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Коновалова Дарья 3 13 

1 ПДД 26-1102024 

90.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Талюкина Ульяна 3 А 15 

1 ПДД 26-1102024 

91.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Черепанов  Алексей  3А 14 

1 ПДД 26-1102024 

92.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Ситник Максим 3 12 

2 ПДД 26-1102024 

93.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Атаманчук  Глеб 3 а 14 

1 ПДД 26-1102024 

94.  
МБОУ «Санниковская СОШ»  Кузнецова Алёна 3Б 14 

1 ПДД 26-1102024 

95.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Кожеурова Полина 5 А 11 

2 ПДД 26-1102024 

96.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Агеев Максим 

3а 
класс 12 

2 ПДД 26-1102024 

97.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Вертинская Ульяна 3а 14 

1 ПДД 26-1102024 

98.  

 
Дынер Евгения 4 а 15 

1 ПДД 26-1102024 

99.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Савельев Богдан  3 10 

2 ПДД 26-1102024 



100.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Решетов  Артемий  3 а 15 

1 ПДД 26-1102024 

101.  

 
Котенко  Матвей 4г 0 

0 ПДД 26-1102024 

102.  
 МБОУ «Санниковская СОШ» Салямова Софья 3А 14 

1 ПДД 26-1102024 

103.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Пожидаева Марина 3 13 

1 ПДД 26-1102024 

104.  
 МБОУ «Санниковская СОШ» Триполец  Иван  3 Б 12 

2 ПДД 26-1102024 

105.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Крапивин Матвей  4В 12 

2 ПДД 26-1102024 

106.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Вайхель Софья 3 б 13 

1 ПДД 26-1102024 

107.  
МБОУ «Первомайская СОШ»  Чугунова  Маргарита  3 12 

2 ПДД 26-1102024 

108.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Талюкина София 4 11 

2 ПДД 26-1102024 

109.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Баклаков Макар 4 в 15 

1 ПДД 26-1102024 

110.  
МБОУ "Санниковская СОШ" Сикорский  Константин  3Б 15 

1 ПДД 26-1102024 

111.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Зайцева Софья 4В 13 

1 ПДД 26-1102024 

112.  
МБОУ «Санниковская СОШ»  Зацепин Егор 4 а 15 

1 ПДД 26-1102024 

113.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Иванов  Дмитрий  3 г 16 

1 ПДД 26-1102024 

114.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ»  Баулин Артём  3  10 2 

ПДД 26-1102024 

115.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Степуров Илья  3А 10 2 

ПДД 26-1102024 

116.  

 
Серобян Давид 4в 0 0 

ПДД 26-1102024 

117.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Астраханцев Роман 4в 15 1 

ПДД 26-1102024 

118.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Ушаков Ярослав 3 12 2 

ПДД 26-1102024 

119.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Попов Константин 4б 14 1 

ПДД 26-1102024 

120.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Махаев Светослав 3б 15 1 

ПДД 26-1102024 



121.  МБОУ «Новоберезовская 
СОШ»  Штумф Александра 5 10 

2 
ПДД 26-1102024 

122.  МБОУ «Новоберезовская 
СОШ» Князева Алена 5 9 

2 
ПДД 26-1102024 

123.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Витман Александра 4 А 12 2 

ПДД 26-1102024 

124.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Ерискина Елизавета 3 13 1 

ПДД 26-1102024 

125.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Санникова Валерия 4А 12 2 

ПДД 26-1102024 

126.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Бокова Софья 4А 0 0 

ПДД 26-1102024 

127.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Левченко Анна 4ай 9 2 

ПДД 26-1102024 

128.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Бокова Софья 4А 15 1 

ПДД 26-1102024 

129.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Медведева Анна 4 А 12 2 

ПДД 26-1102024 

130.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Филатов  Семён  4А 14 1 

ПДД 26-1102024 

131.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Филатов Арсений  4А 14 1 

ПДД 26-1102024 

132.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Дудкина Ксения 4а 13 1 

ПДД 26-1102024 

133.  

 
Гергерт  Элина  4А 14 1 

ПДД 26-1102024 

134.  

 
Кудринский  Кирилл  4 А 16 1 

ПДД 26-1102024 

135.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Брик Матвей 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

136.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Брежнев  Максим  4В 0 0 

ПДД 26-1102024 

137.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Михалев Дмитрий 4 А 15 1 

ПДД 26-1102024 

138.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Махаева Александра 3а 15 1 

ПДД 26-1102024 

139.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Брежнев  Максим  4В 10 2 

ПДД 26-1102024 

140.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Пронина Виолетта 4А 10 2 

ПДД 26-1102024 

141.  
МБОУ «Санниковская СОШ»  Баграмян Софья  

 
15 1 

ПДД 26-1102024 



142.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Шалаева Анастасия 4а 14 1 

ПДД 26-1102024 

143.  

 
Ударцев Илья 4А 4 Участие 

ПДД 26-1102024 

144.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Шеин Борис 3 Б 15 1 

ПДД 26-1102024 

145.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Сазонова Софья 3 11 2 

ПДД 26-1102024 

146.  МБОУ «Новоберезовская 
СОШ»  Губин Арсений  5 7 

3 
ПДД 26-1102024 

147.  
МБОУ «Северная СОШ» Татаринцев  Егор 4 14 1 

ПДД 26-1102024 

148.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Баранов Захар 3 12 2 

ПДД 26-1102024 

149.  МБОУ «Новоберезовская 
СОШ»  Криволуцкий Егор 5 8 

2 
ПДД 26-1102024 

150.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Культенко Анжелика 3 "Б" 15 

1 
ПДД 26-1102024 

151.  МБОУ «Новоберезовская 
СОШ»  Безроднов Артём  5 7 

3 
ПДД 26-1102024 

152.  
МБОУ «Березовская СОШ» Архипов Матвей 4 14 1 

ПДД 26-1102024 

153.  
МБОУ «Северная СОШ» Садовская  Мария  4  13 1 

ПДД 26-1102024 

154.  
 МБОУ «Санниковская СОШ» Белоусов Игорь 4Б 10 2 

ПДД 26-1102024 

155.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Титова Дарья 3 Б 13 1 

ПДД 26-1102024 

156.  
МБОУ «Северная СОШ» Иванова Мария 4 9 2 

ПДД 26-1102024 

157.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Пономаренко  Софья  4 А 15 1 

ПДД 26-1102024 

158.  
МБОУ «Северная СОШ» Хаджимуратов Иван 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

159.  
МБОУ «Санниковская  СОШ» Никульшина Екатерина 4В 0 0 

ПДД 26-1102024 

160.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Мурзакова Елизавета 3в 14 1 

ПДД 26-1102024 

161.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Жулина  Екатерина  3 б 15 1 

ПДД 26-1102024 

162.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Патрикеев Данил 5а 14 1 

ПДД 26-1102024 



163.  
МБОУ «Бобровская СОШ»  Казакеев Андрей  3 В 11 2 

ПДД 26-1102024 

164.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Максакова Ангелина 4б 11 2 

ПДД 26-1102024 

165.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Гришина Елена  4 В 14 1 

ПДД 26-1102024 

166.  
МБОУ «Березовская СОШ» Шкуропатский  Арсений  3В 13 1 

ПДД 26-1102024 

167.  
МБОУ «Березовская СОШ» Шабурова Милана 3 в 12 2 

ПДД 26-1102024 

168.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Лисицын Илья 4а 13 

1 
ПДД 26-1102024 

169.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Данькина Дарья 4а 12 

2 
ПДД 26-1102024 

170.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Лобанова Кристина 4б 15 1 

ПДД 26-1102024 

171.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Мережко Александр 4 А 12 2 

ПДД 26-1102024 

172.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Абов Алексей  4 13 

1 
ПДД 26-1102024 

173.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Золотарева Анастасия 4а 13 

1 
ПДД 26-1102024 

174.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ»  Маркитан  Валерия  4а 13 

1 
ПДД 26-1102024 

175.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Соколова София  3 в  0 0 

ПДД 26-1102024 

176.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Петенева Дарья 

3 В 
класс 0 

0 
ПДД 26-1102024 

177.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Харьков Дмитрий 3 В 8 2 

ПДД 26-1102024 

178.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Провоторов  Матвей 3 В 5 3 

ПДД 26-1102024 

179.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Цыганова Виктория 3 в  9 2 

ПДД 26-1102024 

180.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Соколова  София 3 в 10 2 

ПДД 26-1102024 

181.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Берстенёва  Виктория 3в 7 3 

ПДД 26-1102024 

182.  
МБОУ «Залесовская СОШ»  Шляхетко Павел 3 В 7 3 

ПДД 26-1102024 

183.  
МБОУ  «Залесовская СОШ» Доровских Анастасия   3В 9 2 

ПДД 26-1102024 



184.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Бобровских Кристина 3 В 7 3 

ПДД 26-1102024 

185.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Карлина Дарина 3 В 7 3 

ПДД 26-1102024 

186.  
МБОУ «Залесовская СОШ» Бухнер Алексей 3в 14 1 

ПДД 26-1102024 

187.  МБОУ  «Новоберезовская 
СОШ» Малютин  Сергей  5 6 

3 
ПДД 26-1102024 

188.  МБОУ  «Журавлихинская 
СОШ» Волков Михаил 5 12 

2 
ПДД 26-1102024 

189.  МБОУ  «Журавлихинская 
СОШ» Сидоров Семён 5 13 

1 
ПДД 26-1102024 

190.  МБОУ  «Журавлихинская 
СОШ» Литвинова Вероника 5 13 

1 
ПДД 26-1102024 

191.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Чернятьев Егор 3"Б " 13 1 

ПДД 26-1102024 

192.  МБОУ  «Первомайская 
СОШ» Отт    Денис 3Б 15 

1 
ПДД 26-1102024 

193.  МБОУ  «Первомайская 
СОШ» Семинюда Василиса 4а 11 

2 
ПДД 26-1102024 

194.  МБОУ  «Первомайская 
СОШ» Колпаков  Степан 4 А 0 

0 
ПДД 26-1102024 

195.  МБОУ  «Первомайская 
СОШ» Плотникова Ангелина 4А 7 

3 
ПДД 26-1102024 

196.  
МБОУ «Северная СОШ» Никитин Кирилл 4 15 1 

ПДД 26-1102024 

197.  МБОУ  «Первомайская 
СОШ» Артемьев Кирилл 4а 15 

1 
ПДД 26-1102024 

198.  
МБОУ «Санниковская СОШ»  Миллер  Александр 4 А 14 1 

ПДД 26-1102024 

199.  МБОУ  «Первомайская 

СОШ» 
Колпаков Степан 4 А 14 

1 

ПДД 26-1102024 

200.  МБОУ  «Первомайская 

СОШ» 
Высоких Екатерина  4а 13 

1 

ПДД 26-1102024 

201.  
МБОУ «Березовская СОШ» Рейзенбук Артем 3в 14 1 

ПДД 26-1102024 

202.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Белоконева Алина 4 а 15 1 

ПДД 26-1102024 



203.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ»  Варламова Валерия 4"а" 13 

1 
ПДД 26-1102024 

204.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Кожеурова Ксения 4 14 1 

ПДД 26-1102024 

205.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Попов Кирилл 5в 14 1 

ПДД 26-1102024 

206.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Геслер Иван 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

207.  
МБОУ  «Березовская СОШ» Шилкина Елизавета 5 А 8 2 

ПДД 26-1102024 

208.  

 
Карымова Мария 5 а 0 0 

ПДД 26-1102024 

209.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Толстых Милена 5А 10 2 

ПДД 26-1102024 

210.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Бердова Анастасия 5А 8 2 

ПДД 26-1102024 

211.  

 
Логинова Виктория 5 9 2 

ПДД 26-1102024 

212.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Крикуненко Роман 5а 10 

2 
ПДД 26-1102024 

213.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Харин Ярослав 5 а 10 

2 
ПДД 26-1102024 

214.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Береснев Максим 2 14 1 

ПДД 26-1102024 

215.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Юферов Даниил 4 13 

1 
ПДД 26-1102024 

216.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Скубко Ярослав 

4 
класс 11 

2 
ПДД 26-1102024 

217.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Лобастов Дмитрий 5г 11 

2 
ПДД 26-1102024 

218.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Федосенко  Анастасия  5 Г 11 

2 
ПДД 26-1102024 

219.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Егошина  Анастасия 4класс 10 

2 
ПДД 26-1102024 

220.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Садаков Михаил 5 г 13 1 

ПДД 26-1102024 

221.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Лихтенвальд  Анна 4 0 

0 
ПДД 26-1102024 

222.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Краюшкин Егор 4 10 

2 
ПДД 26-1102024 

223.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Судоргина Вероника 5г 11 2 

ПДД 26-1102024 



224.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Чернова  Валерия  4 9 2 

ПДД 26-1102024 

225.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Глазунов Данил 5 0 

0 
ПДД 26-1102024 

226.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Захарова Анна 5г 12 

2 
ПДД 26-1102024 

227.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Хайлоев Дилдор 5Г 8 

2 
ПДД 26-1102024 

228.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Пахомя Максим 5г 11 

2 
ПДД 26-1102024 

229.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Вяткина  Ульяна 5 А  15 

1 
ПДД 26-1102024 

230.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Быков  Анатолий 5 А 0 

0 
ПДД 26-1102024 

231.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Мерошниченко Александр 5г 15 

1 
ПДД 26-1102024 

232.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Комарова  Ксения 5А 12 

2 
ПДД 26-1102024 

233.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Доронина  Варвара  5г 12 

2 
ПДД 26-1102024 

234.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Куркина Анастасия  5 Г 13 

1 
ПДД 26-1102024 

235.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Мельникова Варвара 5г 14 

1 
ПДД 26-1102024 

236.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Еремин Иван 4 14 1 

ПДД 26-1102024 

237.  
МБОУ «Северная СОШ» Нагель София 4 14 1 

ПДД 26-1102024 

238.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Ильина Арина 5г 12 2 

ПДД 26-1102024 

239.  

 
Черникова София 4 9 2 

ПДД 26-1102024 

240.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Лихтенвальд  Анна 4 12 

2 
ПДД 26-1102024 

241.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Милавкина Мария 4 13 

1 
ПДД 26-1102024 

242.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Максимцев Артём  

 
13 1 

ПДД 26-1102024 

243.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Черникова София  4 9 

2 
ПДД 26-1102024 



244.  МБОУ «Баюновоключевская 
СОШ» Крючков  Матвей 7 13 

1 
ПДД 26-1102024 

245.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Гильберт  Роберт 3А 13 

1 
ПДД 26-1102024 

246.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Илюхин Александр  5Г 0 

0 
ПДД 26-1102024 

247.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Вдовина Анастасия 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

248.  МБОУ «Берёзовская СОШ» 
Илюхин  Александр  5Г 5 

3 
ПДД 26-1102024 

249.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Дедов Кирилл 3 13 1 

ПДД 26-1102024 

250.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Шаламова  Дарья 3 12 2 

ПДД 26-1102024 

251.  

 
Кайгородова Карина 7 15 1 

ПДД 26-1102024 

252.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Карытцов Сергей 3" Б" 13 1 

ПДД 26-1102024 

253.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Власова Варвара 5 12 2 

ПДД 26-1102024 

254.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Хлыстова  Анастасия  5_А 13 1 

ПДД 26-1102024 

255.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Козлова  Мария  3 -Б  12 2 

ПДД 26-1102024 

256.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Агафонов Артём 3 12 2 

ПДД 26-1102024 

257.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Минаев Артем 5 А 14 1 

ПДД 26-1102024 

258.  

 
Русанова Полина 5 А й 11 2 

ПДД 26-1102024 

259.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Фалин Вячеслав  3В 13 1 

ПДД 26-1102024 

260.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Валетова Вероника 5 "А" 0 0 

ПДД 26-1102024 

261.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Пимонова Арина 2 б 14 1 

ПДД 26-1102024 

262.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Грищенко Виктория 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

263.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Луценко  Александра  3 15 1 

ПДД 26-1102024 

264.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Кочарян Нелли 3 14 1 

ПДД 26-1102024 



265.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Барабанов Вадим  3 13 

1 
ПДД 26-1102024 

266.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Барабанов  Никита 3 13 

1 
ПДД 26-1102024 

267.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Колмогоров Артём  4 12 

2 
ПДД 26-1102024 

268.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Колмогоров Данил 3 12 2 

ПДД 26-1102024 

269.  

 
Булгаков Алексей 3 11 2 

ПДД 26-1102024 

270.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Лобанов  Артём  4 12 2 

ПДД 26-1102024 

271.  

 
Фадеев Валера 3 10 2 

ПДД 26-1102024 

272.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Егошин  Александр  3 9 

2 
ПДД 26-1102024 

273.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Карпызин  Андрей  5 0 

0 
ПДД 26-1102024 

274.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Юрикова Валерия 5 11 

0 
ПДД 26-1102024 

275.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Коротченко Ульяна 5 8 

2 
ПДД 26-1102024 

276.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Ануфрева София 5 11 

2 
ПДД 26-1102024 

277.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Григорьева  Дарья  5 12 

2 
ПДД 26-1102024 

278.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Попов Матвей 5 9 

2 
ПДД 26-1102024 

279.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Жижикин  Кирилл  5 13 

1 
ПДД 26-1102024 

280.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Чернова Евангелина 2 Б 12 2 

ПДД 26-1102024 

281.  
МБОУ «Северная СОШ» Антонова  Вероника 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

282.  МБОУ «Первомайская СОШ» 
Тимофеев Данил 3 4 

участие 
ПДД 26-1102024 

283.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Пашнов Виталий 3 11 

2 
ПДД 26-1102024 

284.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Зайцев Данил 2 13 

1 
ПДД 26-1102024 



285.  МБОУ «Первомайская ООШ» 
Зайцев  Матвей 3 14 

1 
ПДД 26-1102024 

286.  

 
Подольхова Виктория 

 
12 2 

ПДД 26-1102024 

287.  

 
Сальникова  Алина 

5 а 
класс  11 

2 
ПДД 26-1102024 

288.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Власова Софья 3 12 2 

ПДД 26-1102024 

289.  
МБОУ «Березовская СОШ» Старшинова Вероника 3в 14 1 

ПДД 26-1102024 

290.  
МБОУ «Березовская СОШ» Сидорин Александр 3 в 11 2 

ПДД 26-1102024 

291.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Зологина  Аделина  5-А 13 1 

ПДД 26-1102024 

292.  
МБОУ «Фирсовская ООШ» Якушев  Лев 5 - А 10 2 

ПДД 26-1102024 

293.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Кузнецов Виталий 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

294.  

 
Чернова Елизавета 3 14 1 

ПДД 26-1102024 

295.  
МБОУ «Жилинская СОШ» Иванова Татьяна  3 13 1 

ПДД 26-1102024 

296.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Чернова Виктория 4б 13 1 

ПДД 26-1102024 

297.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Мухачев  Вячеслав 4б 12 2 

ПДД 26-1102024 

298.  

 
Снегирев Егор 4б 4 Участие 

ПДД 26-1102024 

299.  
МБОУ «Бобровская СОШ» Польникова Кира 4б 13 1 

ПДД 26-1102024 

300.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Иванов Роман 4 8 2 

ПДД 26-1102024 

301.  

 
Березовая  Юлия  3 5 3 

ПДД 26-1102024 

302.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Иванов Александр 4 8 3 

ПДД 26-1102024 

303.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Ушакова  Светлана 4 4 Участие 

ПДД 26-1102024 

304.  
МБОУ «Первомайская ООШ» Заречнева Карина 4 9 2 

ПДД 26-1102024 

305.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Ноздрюхина Ксения 5 14 

1 
ПДД 26-1102024 



306.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Краевский Иван 5 11 

2 
ПДД 26-1102024 

307.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Муценбергер  Матвей  4 11 

2 
ПДД 26-1102024 

308.  
МБОУ «Северная СОШ» Биллер Эвелина 5 13 1 

ПДД 26-1102024 

309.  
МБОУ «Северная СОШ» Семёнова Дарья 5 9 2 

ПДД 26-1102024 

310.  
МБОУ «Северная СОШ» Ткаченко Анна 5 11 2 

ПДД 26-1102024 

311.  
МБОУ «Северная СОШ» Свириденко Алиса 5 12 2 

ПДД 26-1102024 

312.  
МБОУ «Северная СОШ» Мейкова Диана 5 11 2 

ПДД 26-1102024 

313.  
МБОУ «Северная СОШ» Лаптев Виктор 5 12 2 

ПДД 26-1102024 

314.  
МБОУ «Северная СОШ» Носов Максим 5 12 2 

ПДД 26-1102024 

315.  
МБОУ «Северная СОШ» Бойко Дарья 5 12 2 

ПДД 26-1102024 

316.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Алексеенко Валерия 4а 16 1 

ПДД 26-1102024 

317.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Черепанов Тимофей  4 11 

2 
ПДД 26-1102024 

318.  МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 
Анищенко Артём 3 13 

1 

ПДД 26-1102024 

319.  МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 
Сидоров Иван 3 14 

1 

ПДД 26-1102024 

320.  МБОУ «Баюновоключевская 
СОШ» Малюга Артем 5 14 

1 
ПДД 26-1102024 

321.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Никишкова Алёна 4 14 

1 

ПДД 26-1102024 

322.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Иванов  Денис  5 10 

2 

ПДД 26-1102024 

323.  МБОУ «Баюновоключевская 
Сабаева Ксения 4 9 2 

ПДД 26-1102024 



СОШ» 

324.  
МБОУ «Северная СОШ» Лаптева София 4 12 2 

ПДД 26-1102024 

325.  

 
Демиденко Полина 5 10 2 

ПДД 26-1102024 

326.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Вайс Марина 5 0 

0 

ПДД 26-1102024 

327.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Другова  Дарья  

5 
класс  10 

0 

ПДД 26-1102024 

328.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Иринархова Ангелина 5 7 

3 

ПДД 26-1102024 

329.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Бессонова Дарья 5 9 

2 

ПДД 26-1102024 

330.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Иванов Денис  5 0 

0 

ПДД 26-1102024 

331.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ»  Белов Вадим 3 13 

1 
ПДД 26-1102024 

332.  
МБОУ «Северная СОШ» Зайцева Снежана 5 6 3 

ПДД 26-1102024 

333.  МБОУ «Баюновоключевская 
СОШ» Милованов Артём  5 0 

0 
ПДД 26-1102024 

334.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Детерева Виктория 4 15 

1 
ПДД 26-1102024 

335.  
МБОУ «Санниковская СОШ» Понамарев  Демьян  4 б 14 1 

ПДД 26-1102024 

336.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Старцев Леонид 4 13 1 

ПДД 26-1102024 

337.  
МБОУ «Санниковская  СОШ» Шиянова Софья 3 А 14 1 

ПДД 26-1102024 

338.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Митряхин Даниил 4 10 

2 

ПДД 26-1102024 

339.  МБОУ «Баюновоключевская 
Асеев Сергей  4 14 1 

ПДД 26-1102024 



СОШ» 

340.  МБОУ «Баюновоключевская 

СОШ» 
Пабст Маргарита 4 15 

1 

ПДД 26-1102024 

341.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Мелехов  Максим 4 12 

2 
ПДД 26-1102024 

342.  МБОУ «Баюновоключевская 
СОШ» Конарева  Евгения 

4 
класс 12 

2 
ПДД 26-1102024 

343.  МБОУ «Журавлихинская 
СОШ» Калашников Владислав 3 12 

2 
ПДД 26-1102024 

344.  
МБОУ «Первомайская СОШ» Тютеньков Арсений 4 12 2 

ПДД 26-1102024 

345.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Бублейко  Андрей 3 д 12 2 

ПДД 26-1102024 

346.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Ахмедова Мадина 3 Д 13 1 

ПДД 26-1102024 

347.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Черных Анна 

3 Д 
класс 13 

1 
ПДД 26-1102024 

348.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Подвигина Карина 3 Д 12 2 

ПДД 26-1102024 

349.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Гущин Александр  4 16 1 

ПДД 26-1102024 

350.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Мельникова Милана 4в 12 2 

ПДД 26-1102024 

351.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Трубникова Виолетта  4 в 13 1 

ПДД 26-1102024 

352.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Атаманцев Данил 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

353.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Афанасьев Александр 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

354.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Визигин Захар 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

355.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Кархонин Артём 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

356.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Медведева Варвара 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

357.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Заковряшина Софья 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 



358.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Корбан Мария 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

359.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Бунин Роман 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

360.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Авдеева Екатерина 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

361.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Мартыненко Вероника 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

362.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Михайлов Михаил 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

363.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Мелихова Мария 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

364.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ» Шуклина Анастасия 4 14 

1 
ПДД 26-1102024 

365.  
МБОУ «Берёзовская СОШ» Аношкина Ирина 4в 11 2 

ПДД 26-1102024 

366.  
МБОУ «Сибирская СОШ» Родина Ангелина 4 15 1 

ПДД 26-1102024 

 

 

6-11 классы 

  
№ Школа Фамилия Имя Класс Баллы Место  Диплом 

367.  МБОУ «Жилинская 
СОШ» Квасова Анжелика 10 15 

1 ПДД 26-1102024 

368.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Малышев Кирилл 10 11 

2 ПДД 26-1102024 

369.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Трушин Алексей 10 12 

2 ПДД 26-1102024 

370.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Стрельникова  Лаура 10 13 

1 ПДД 26-1102024 

371.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Франк Дмитрий 8 7 

3 ПДД 26-1102024 

372.  
МБОУ «Первомайская Абраменко Артём 8а 7 

3 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

373.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Лапшина Ульяна  8а 14 

1 ПДД 26-1102024 

374.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Жидкова  Вероника  8А 15 

1 ПДД 26-1102024 

375.  

 
Дедюхина  Анастасия  6А 7 

3 ПДД 26-1102024 

376.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Вертинская Анна  9а 15 

1 ПДД 26-1102024 

377.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Бахарева  Ирина 6 7 

3 ПДД 26-1102024 

378.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Вертинская  Анна 9а 0 

0 ПДД 26-1102024 

379.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Чугунова Ксения 9а 14 

1 ПДД 26-1102024 

380.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Решетова Екатерина 9 "а" 15 

1 ПДД 26-1102024 

381.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Ломовцев Артëм 9 11 

2 ПДД 26-1102024 

382.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Шершнева Татьяна 10 14 

1 ПДД 26-1102024 

383.  

 
Гаврилов  Артем 6 б 14 

1 ПДД 26-1102024 

384.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Тарабыкин Игорь 9 8 

2 ПДД 26-1102024 

385.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Степаненко  Кирилл  6а 8 

2 ПДД 26-1102024 



386.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Утева  Мария  

 
13 

1 ПДД 26-1102024 

387.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Ударцев Денис 10 13 

1 ПДД 26-1102024 

388.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Вершинин Роман 9а 9 

2 ПДД 26-1102024 

389.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Илющенко  Артём  

 
12 

2 ПДД 26-1102024 

390.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Давыденко Яна 10 13 

1 ПДД 26-1102024 

391.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Акулов Егор 8 А 8 

2 ПДД 26-1102024 

392.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Подколзина  Кристина  

 
13 

1 ПДД 26-1102024 

393.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Мелехин  Андрей  10 11 

2 ПДД 26-1102024 

394.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Горева Алёна 6б 5 

3 ПДД 26-1102024 

395.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Седюк Александра 6 Б 11 

2 ПДД 26-1102024 

396.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Кожеурова  Ксения  10 15 

1 ПДД 26-1102024 

397.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Толмачан  Виктория  10 11 

2 ПДД 26-1102024 

398.  МБОУ «Первомайская 
Потехина  Анастасия  10 14 

1 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

399.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Черных Софья 10 13 

1 ПДД 26-1102024 

400.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Костылева Полина 10 13 

1 ПДД 26-1102024 

401.  

 
Анякина  Соня 8а 10 

2 ПДД 26-1102024 

402.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Кашура Карина 6а 13 

1 ПДД 26-1102024 

403.  

 
Климова Юлия 6в 0 

0 ПДД 26-1102024 

404.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Свириденко  Кирилл 6 в 7 

3 ПДД 26-1102024 

405.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Хуторненко Николай 6в 11 

2 ПДД 26-1102024 

406.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Пашнов Ярослав 6б 11 

2 ПДД 26-1102024 

407.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Федорченко  София 6а 12 

2 ПДД 26-1102024 

408.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Жежель Елизавета  6В 13 

1 ПДД 26-1102024 

409.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Климова Софья 6 в 12 

2 ПДД 26-1102024 

410.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Мережко Роман 6 А 14 

1 ПДД 26-1102024 

411.  

 
Кулаков Максим 6  0 

0 ПДД 26-1102024 



412.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Трещёва Мария 6В 12 

2 ПДД 26-1102024 

413.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Мусохранова  Татьяна  6 в 11 

2 ПДД 26-1102024 

414.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Пермяков Герман 10 15 

1 ПДД 26-1102024 

415.  

 
Бухтояроф  Ярослав  6в 9 

2 ПДД 26-1102024 

416.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Чиркова Дарья 6 В 14 

1 ПДД 26-1102024 

417.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Якуба Полина 6 6 

3 ПДД 26-1102024 

418.  

 
Михайлов  Станислав  6в 14 

1 ПДД 26-1102024 

419.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Шагинян Карина 6в 6 

3 ПДД 26-1102024 

420.  

 
Колесников Михаил 6В 6 

3 ПДД 26-1102024 

421.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Казарцева Диана 6в 13 

1 ПДД 26-1102024 

422.  

 
Пташинский Алексей 6в 8 

2 ПДД 26-1102024 

423.  

 
Тарасов  Сергей  6 6 

3 ПДД 26-1102024 

424.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Бахарева  Ира 6 7 

3 ПДД 26-1102024 

425.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Попова Кира 6 Б 9 

2 ПДД 26-1102024 

426.  МБОУ «Первомайская 
Коробченко Денис 6б 0 

0 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

427.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Губанов  Иван 6 В 10 

2 ПДД 26-1102024 

428.  

 
Сургутанов  Владимир 6 в 8 

2 ПДД 26-1102024 

429.  

 
Мощевикина Евангелина 6б 9 

2 ПДД 26-1102024 

430.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Маслов Матвей 6 в 10 

2 ПДД 26-1102024 

431.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Мезенцев Николай 6в 12 

2 ПДД 26-1102024 

432.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Коробченко  Денис 6б 16 

1 ПДД 26-1102024 

433.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Михейлис Екатерина 6б 10 

2 ПДД 26-1102024 

434.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Мощеаикина Ангелина 6б 10 

2 ПДД 26-1102024 

435.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Кожеуров Дмитрий 6Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

436.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Быстрова Юлия 

 
16 

1 ПДД 26-1102024 

437.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Каленкин Руслан 6 11 

2 ПДД 26-1102024 

438.  

 
Чикаева Екатерина  6б 7 

3 ПДД 26-1102024 

439.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Волковский  Сергей  6в 9 

2 ПДД 26-1102024 



440.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Паршин Антон 8 8 

2 ПДД 26-1102024 

441.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Казаченко Сергей  8 13 

1 ПДД 26-1102024 

442.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Сафонкин Юрий 8 13 

1 ПДД 26-1102024 

443.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Еремеев Игнат 8 10 

2 ПДД 26-1102024 

444.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Егоров Егор 8 12 

2 ПДД 26-1102024 

445.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Ан Руслан 8 14 

1 ПДД 26-1102024 

446.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Кобякова Надежда 8 15 

1 ПДД 26-1102024 

447.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Кочетова Александра 8 15 

1 ПДД 26-1102024 

448.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Дудина Алина 8 15 

1 ПДД 26-1102024 

449.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Фриц Андрей 8 8 

2 ПДД 26-1102024 

450.  МБУДО ЦТДМ 
"Созвездие" Иванов Иван 7 16 

1 ПДД 26-1102024 

451.  МБОУ «Акуловская 
СОШ» Чурилов Дмитрий  8 12 

2 ПДД 26-1102024 

452.  МБОУ «Акуловская 
СОШ» Романов Роман 8 9 

2 ПДД 26-1102024 

453.  МБОУ «Первомайская 
Овчаров  Денис 6 в 10 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

454.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Фролов Михаил 9 15 

1 ПДД 26-1102024 

455.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Анискина Злата 9 16 

1 ПДД 26-1102024 

456.  

 
Дураков Данил 9 10 

2 ПДД 26-1102024 

457.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Пушкарева  Карина  9 15 

1 ПДД 26-1102024 

458.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Ефремова  Милена  9 15 

1 ПДД 26-1102024 

459.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Сметанкин Егор 7 8 

2 ПДД 26-1102024 

460.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Шмер Артем 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

461.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Сенченко Наталья  9 13 

1 ПДД 26-1102024 

462.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Денисова Варвара 6 9 

2 ПДД 26-1102024 

463.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Барболин Максим 6в 9 

2 ПДД 26-1102024 

464.  МБОУ «Акуловская 
СОШ» Сенченко Егор 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

465.  МБОУ «Жилинская 
СОШ» Климова Татьяна 11 13 

1 ПДД 26-1102024 

466.  МБОУ 

«Новоберезовская Штумф  Владислав 8 8 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

467.  МБОУ 

«Новоберезовская 

СОШ» 
Кротова Диана 8 15 

1 ПДД 26-1102024 

468.  МБОУ 

«Новоберезовская 

СОШ» 
Кузьмук  Александр  8 7 

3 ПДД 26-1102024 

469.  МБОУ 

«Новоберезовская 

СОШ» 
Кононова Екатерина 8 15 

1 ПДД 26-1102024 

470.  МБОУ «Акуловская 
СОШ» Гопаченко Яна 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

471.  МБОУ 

«Новоберезовская 

СОШ» 
Матюшкина Олеся  8 12 

2 ПДД 26-1102024 

472.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Чурилова Мария 10 11 

2 ПДД 26-1102024 

473.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Зякуненко Любовь 10 12 

2 ПДД 26-1102024 

474.  МБОУ «Жилинская 
СОШ» Ежов Андрей 11 14 

1 ПДД 26-1102024 

475.  МБОУ "Жилинская 
СОШ" Долгова Татьяна 11 15 

1 ПДД 26-1102024 

476.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Мартынов  Артём  6А 11 

2 ПДД 26-1102024 

477.  

 
Сургутанов Владимир 6 6 

3 ПДД 26-1102024 

478.  МБОУ «Жилинская 
СОШ» Коньшакова  Диана 11 14 

1 ПДД 26-1102024 

479.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Литовкина  Милана 11 12 

2 ПДД 26-1102024 



480.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Ситдиков Михаил  11 9 

2 ПДД 26-1102024 

481.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Овинникова Дарья 

 
8 

2 ПДД 26-1102024 

482.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Вараксин  Никита 11 11 

2 ПДД 26-1102024 

483.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Зырянова  Анастасия  11 11 

2 ПДД 26-1102024 

484.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Ломовцева  Карина 11 13 

1 ПДД 26-1102024 

485.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Коваленко  Ксения 6а 8 

2 ПДД 26-1102024 

486.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Пашнова  Марина  11 14 

1 ПДД 26-1102024 

487.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Вязникова  Марина  11 14 

1 ПДД 26-1102024 

488.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Куликов Евгений 10 11 

2 ПДД 26-1102024 

489.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Акулов  Кирилл 6а 0 

0 ПДД 26-1102024 

490.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Утева  Валерия  11 12 

2 ПДД 26-1102024 

491.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Кунгурова  Анна 11 13 

1 ПДД 26-1102024 

492.  МБОУ «Первомайская 
Маркова  Анна  9а 10 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

493.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Роцебожинский  Илья 11 13 

1 ПДД 26-1102024 

494.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Коньшина  Анастасия 9а 12 

2 ПДД 26-1102024 

495.  

 
Бедарева  Ирина  6а 0 

0 ПДД 26-1102024 

496.  МБОУ "Первомайская 
СОШ" Шолохова Ольга 6-Б 10 

2 ПДД 26-1102024 

497.  
 Тройнина  Ульяна  7 класс  10 

2 ПДД 26-1102024 

498.  
 Соха Максим  7 7 

3 ПДД 26-1102024 

499.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Карле Варвара 7б 14 

1 ПДД 26-1102024 

500.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Галкина  Любовь  7 Б 14 

1 ПДД 26-1102024 

501.  

 
Пфайфер Алиса 6 б 8 

2 ПДД 26-1102024 

502.  МБОУ «Акуловская 
СОШ» Анискин  Ярослав 6 9 

2 ПДД 26-1102024 

503.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Коробко Михаил 6 6 

3 ПДД 26-1102024 

504.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Звягинцева Мария 6 11 

2 ПДД 26-1102024 

505.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Асадчая  Евгения 6  12 

2 ПДД 26-1102024 

506.  МБОУ «Акуловская 

СОШ» 
Богданова Дарья 6 10 

2 ПДД 26-1102024 

507.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ»  Гусев  Артëм 7А 9 

2 ПДД 26-1102024 



508.  МБОУ «Акуловская 
СОШ» Волков Егор 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

509.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Юрьева Варвара 9А 15 

1 ПДД 26-1102024 

510.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Курашов Трафим 6а 0 

0 ПДД 26-1102024 

511.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Феденко Денис 6А 9 

2 ПДД 26-1102024 

512.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Щебетович Елизавета 6а 8 

2 ПДД 26-1102024 

513.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Минакова  Дарья  6А 8 

2 ПДД 26-1102024 

514.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Останин  Степан 6а 8 

2 ПДД 26-1102024 

515.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Ендышева  Дарья  6А  12 

2 ПДД 26-1102024 

516.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Низовая Дарья 6а 10 

2 ПДД 26-1102024 

517.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Колмакова Камила 6а 10 

2 ПДД 26-1102024 

518.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Царегородцева Елизавета 6А 10 

2 ПДД 26-1102024 

519.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Курашов Трофим 6а 8 

2 ПДД 26-1102024 

520.  МБОУ «Бобровская 
Вартанова  Ульяна 6А 12 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ»  

521.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Денисенко  Екатерина  6А 12 

2 ПДД 26-1102024 

522.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Холод Леонид 6А 12 

2 ПДД 26-1102024 

523.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Геворкян Карен 6а 10 

2 ПДД 26-1102024 

524.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Квасова Елизавета 6а 10 

2 ПДД 26-1102024 

525.  МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
Крамаренко Максим 6А 12 

2 ПДД 26-1102024 

526.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Асташова Яна 6 А 13 

1 ПДД 26-1102024 

527.  

 
Курбанова Малика  6 а 8 

2 ПДД 26-1102024 

528.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Мартынов  Роман  6А 7 

3 ПДД 26-1102024 

529.  

 
Щиголев Илья  6 а класс  0 

0 ПДД 26-1102024 

530.  

 
Воробьев  Роман  7 в 0 

0 ПДД 26-1102024 

531.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Сарокин Денис 7в 6 

3 ПДД 26-1102024 

532.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Патрушева Екатерина 7 9 

2 ПДД 26-1102024 

533.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Стрельцова  Настя  7в 5 

3 ПДД 26-1102024 

534.  МБОУ «Березовская 
Дроздова Маргарита  7в 10 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

535.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Карионова Маргарита 7в 8 

2 ПДД 26-1102024 

536.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Сухоруков Владислав  7в 13 

1 ПДД 26-1102024 

537.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Воробьев  Роман  7в 0 

0 ПДД 26-1102024 

538.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Сафронова  Любовь  7 в 10 

2 ПДД 26-1102024 

539.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Сапожникова  Кристина  7 в 5 

3 ПДД 26-1102024 

540.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Шиляев Ярослав 6 11 

2 ПДД 26-1102024 

541.   МБОУ 
«Новоберезовская 
СОШ» Леонова Александра 6 12 

2 ПДД 26-1102024 

542.  

 
Белова Ксения  6 6 

3 ПДД 26-1102024 

543.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Бороздина  Ангелина  8 12 

2 ПДД 26-1102024 

544.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Дмитриева Дарья 8А 12 

2 ПДД 26-1102024 

545.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Катаева Маргарита 8а 12 

2 ПДД 26-1102024 

546.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Юферова Ева 8 А 9 

2 ПДД 26-1102024 

547.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Хмель Мария 8 10 

2 ПДД 26-1102024 



548.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ»  Паневина Кристина  6 6 

3 ПДД 26-1102024 

549.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ»  Анишенко Евгений 6 0 

0 ПДД 26-1102024 

550.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ»  Горбунова Вера 6 9 

2 ПДД 26-1102024 

551.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ»  Вотякова Анастасия  8 15 

1 ПДД 26-1102024 

552.  МБОУ 
«Новоберезовская 
СОШ» Алëткина Оксана 7 12 

2 ПДД 26-1102024 

553.  

 
Мечтак Лидия 6 9 

2 ПДД 26-1102024 

554.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ»  Белоглазов Максим 5 5 

3 ПДД 26-1102024 

555.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Золотарев Тимофей  7 5 

3 ПДД 26-1102024 

556.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Недзельская Арсений 7А 15 

1 ПДД 26-1102024 

557.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Маярыков Ростислав 7А 12 

2 ПДД 26-1102024 

558.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Воробьева Наталья  7 9 

2 ПДД 26-1102024 

559.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Тройнина  Ульяна  7класс  8 

2 ПДД 26-1102024 

560.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Попова Кира 7б 7 

3 ПДД 26-1102024 



561.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ»   Новичков  Илья 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

562.  МБОУ «Боровихинская 
СОШ»   Куприянова  Елизавета  7а 13 

1 ПДД 26-1102024 

563.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Дьячкова  Дарья 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

564.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Коломеец Ярослава 7 Г 14 

1 ПДД 26-1102024 

565.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Крисюк  Александра 7 8 

2 ПДД 26-1102024 

566.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Дворникова Вероника  7г 14 

1 ПДД 26-1102024 

567.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Кузнецова Алёна  7 Г 10 

2 ПДД 26-1102024 

568.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Хайлоева Фариза 7 г 7 

3 ПДД 26-1102024 

569.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Козлов Андрей  9  10 

2 ПДД 26-1102024 

570.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Минин Ярослав 9 10 

2 ПДД 26-1102024 

571.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Горр Александра 9А 12 

2 ПДД 26-1102024 

572.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Масленников  Кирилл 6г 8 

2 ПДД 26-1102024 

573.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Витков Николай 6 14 

1 ПДД 26-1102024 

574.  МБОУ «Берëзовская  
Токарев Иван 6г 11 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

575.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Овчаров  Артем 6 0 

0 ПДД 26-1102024 

576.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Карачинцева  Мария 9А 13 

1 ПДД 26-1102024 

577.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Уразова  Ксения  9А 10 

2 ПДД 26-1102024 

578.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Попова Арина 9а 10 

2 ПДД 26-1102024 

579.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Шадловская Анастасия 9А 10 

2 ПДД 26-1102024 

580.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Шадловскский  Илья  9а 7 

3 ПДД 26-1102024 

581.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Абраамян Гарик 9а 15 

1 ПДД 26-1102024 

582.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Сидоркин  Артём  9а 16 

1 ПДД 26-1102024 

583.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Овчаров  Артем 6 7 

3 ПДД 26-1102024 

584.  МБОУ 

«Журавлихинская 

СОШ» 
Минакова  Евгения 6 11 

2 ПДД 26-1102024 

585.  МБОУ 

«Журавлихинская 

СОШ» 
Богданов Владимир 6 10 

2 ПДД 26-1102024 

586.  МБОУ 

«Журавлихинская Анищенко Евгений 6 10 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

587.  МБОУ «Березовская 
СОШ» Веснин Прокопий 6г 9 

2 ПДД 26-1102024 

588.  МБОУ 
«Новоберезовская 
СОШ» Густова Елизавета 

 
13 

1 ПДД 26-1102024 

589.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Маношкина  Алёна  5Б 0 

0 ПДД 26-1102024 

590.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Бобоев Исматулло 6 Б 0 

0 ПДД 26-1102024 

591.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Забатурин Илья 6 б 5 

3 ПДД 26-1102024 

592.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Лихарева Алина 6 Б 14 

1 ПДД 26-1102024 

593.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Волин Кирилл 6Б 6 

3 ПДД 26-1102024 

594.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Ермоленко Мария 6б 9 

2 ПДД 26-1102024 

595.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Бурцева Алина 6 б 7 

3 ПДД 26-1102024 

596.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Витенбек Екатерина 6Б 7 

3 ПДД 26-1102024 

597.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Варламов Артëм 6 б 6 

3 ПДД 26-1102024 

598.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Христова Ангелина 6 б 9 

2 ПДД 26-1102024 



599.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Смычков Артем 6 Б 4 

участие ПДД 26-1102024 

600.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Колупаев Артём 6б 8 

2 ПДД 26-1102024 

601.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Слободчиков  Данил 6 б 7 

3 ПДД 26-1102024 

602.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Проценко Кирилл 6 б 7 

3 ПДД 26-1102024 

603.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Чернецкая Марьяна 6б 10 

2 ПДД 26-1102024 

604.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Рябищенко Кирилл 6Б 8 

2 ПДД 26-1102024 

605.  МБОУ «Березовская 

СОШ» 
Маношкина Алёна  6Б 6 

3 ПДД 26-1102024 

606.  МБОУ «Первомайская 
ООШ» Береснева Катя 9 12 

2 ПДД 26-1102024 

607.  

 
Чихир Сергей 8 7 

3 ПДД 26-1102024 

608.  МБОУ «Первомайская 
ООШ» Казунин Вадим 9 9 

2 ПДД 26-1102024 

609.  

 
Барабанов Кирилл 9 9 

2 ПДД 26-1102024 

610.  

 
Фуфачев Иван 9 10 

2 ПДД 26-1102024 

611.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Машталеров  Алексей 9 15 

1 ПДД 26-1102024 

612.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Кухаришена Юлия  9 12 

2 ПДД 26-1102024 

613.  МБОУ «Первомайская 
Колмогоров Роман  8 9 

2 ПДД 26-1102024 



ООШ» 

614.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Горицин  Евгений  9 6 

3 ПДД 26-1102024 

615.  МБОУ «Березовская 
СОШ» Власова Валерия 6 13 

1 ПДД 26-1102024 

616.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Колмогоров Иван 6 8 

2 ПДД 26-1102024 

617.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Подколзин Михаил 6 9 

2 ПДД 26-1102024 

618.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Трутнев  Егор 7 11 

2 ПДД 26-1102024 

619.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Машталерова София 6 12 

2 ПДД 26-1102024 

620.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Попова  Дарья  7 13 

1 ПДД 26-1102024 

621.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Шаврина Екатерина 9 9 

2 ПДД 26-1102024 

622.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Князева Анастасия 6 15 

1 ПДД 26-1102024 

623.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Храмова  Дарья  9 8 

2 ПДД 26-1102024 

624.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Булгаков  Олег  7 8 

2 ПДД 26-1102024 

625.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Левочкина  Ульяна  7 12 

2 ПДД 26-1102024 



626.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Морданова Милана 7 8 

2 ПДД 26-1102024 

627.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Кислов  Кирилл 7 15 

1 ПДД 26-1102024 

628.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Юферова Ева 6 11 

2 ПДД 26-1102024 

629.  МБОУ «Березовская 
СОШ» Шелепов  Юрий  6а 15 

1 ПДД 26-1102024 

630.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Бобровский Тимур  9 8 

2 ПДД 26-1102024 

631.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Черникова Виктория 6 13 

1 ПДД 26-1102024 

632.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Карытцова Виктория 6" А" 16 

1 ПДД 26-1102024 

633.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Жертовская Валерия 6 12 

2 ПДД 26-1102024 

634.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Уваров Кирилл 9 12 

2 ПДД 26-1102024 

635.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Маслаков Артем 6 13 

1 ПДД 26-1102024 

636.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Нечепуренко Маргарита  6 класс 8 

2 ПДД 26-1102024 

637.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Егошин  Сергей  6 9 

2 ПДД 26-1102024 

638.  МБОУ «Первомайская 
Казунин Ярослав 6 6 

3 ПДД 26-1102024 



ООШ» 

639.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Барабанов  Кирилл 9 8 

2 ПДД 26-1102024 

640.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Анпилова  Юлия 6 12 

2 ПДД 26-1102024 

641.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Рябуха Анжелика 6 10 

2 ПДД 26-1102024 

642.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Агафонов Данил 6 12 

2 ПДД 26-1102024 

643.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Бороздина  Ева 8б 12 

2 ПДД 26-1102024 

644.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Тараканов  Данил  8б 3 

участие ПДД 26-1102024 

645.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Кайгородова Карина 7 9 

2 ПДД 26-1102024 

646.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Атаманова  Алёна  8 б  10 

2 ПДД 26-1102024 

647.  МБОУ «Первомайская 
ООШ» Васильева  Анастасия  6 класс  10 

2 ПДД 26-1102024 

648.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Модягин Родион 8б 8 

2 ПДД 26-1102024 

649.  МБОУ «Первомайская 
ООШ» Луценко Маргарита 6 10 

2 ПДД 26-1102024 

650.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Орлова Наталья 6 13 

1 ПДД 26-1102024 

651.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Кирколуп Варвара 6 А 11 

2 ПДД 26-1102024 

652.  

 
Ерёмин Сергей 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

653.  МБОУ «Первомайская 
ООШ» Плотникова Даринна 3 11 

2 ПДД 26-1102024 

654.  

 
Лавринова  Виктория  9 10 

2 ПДД 26-1102024 



655.  МБОУ «Первомайская 
ООШ» Пашнова  Александра  6 14 

1 ПДД 26-1102024 

656.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Богдан  Ульяна 7а 15 

1 ПДД 26-1102024 

657.  МБОУ «Берëзовская  

СОШ» 
Медведева Елизавета 8б 15 

1 ПДД 26-1102024 

658.  

 
Тимофеев Егор 7 9 

2 ПДД 26-1102024 

659.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Воропаев Анар 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

660.  МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
Запорожец  Виктория  6 7 

3 ПДД 26-1102024 

661.  

 
Власенко  Арсений  6 14 

1 ПДД 26-1102024 

662.  

 
Подколзин Владимир 8 11 

2 ПДД 26-1102024 

663.  

 
Колмогоров Иван 6 6 

3 ПДД 26-1102024 

664.  

 
Харькова Юлия 6 0 

0 ПДД 26-1102024 

665.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Кожеурова Виктория 8б 12 

2 ПДД 26-1102024 

666.  

 
Акулов Артём  6 10 

2 ПДД 26-1102024 

667.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Майслер Максим 6 А 10 

2 ПДД 26-1102024 

668.  МБОУ «Жилинская 
СОШ» Шатилин Владислав 7 14 

1 ПДД 26-1102024 

669.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Золотарева Татьяна 7 11 

2 ПДД 26-1102024 

670.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Бучнева  Анна 7  6 

3 ПДД 26-1102024 

671.  МБОУ «Жилинская 
Симбирцева  Софья  7 13 

1 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

672.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Коньшаков Олег 7 13 

1 ПДД 26-1102024 

673.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Сычева Алина 7 9 

2 ПДД 26-1102024 

674.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Хомутянский Дмитрий 7 14 

1 ПДД 26-1102024 

675.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Елфимов Константин 7 14 

1 ПДД 26-1102024 

676.  МБОУ «Жилинская 

СОШ» 
Мальков Артём 7 8 

2 ПДД 26-1102024 

677.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Анисимов Артем 9 Б 10 

2 ПДД 26-1102024 

678.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Казаков Кирилл 9Б 11 

2 ПДД 26-1102024 

679.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Королев Федор 9Б 11 

2 ПДД 26-1102024 

680.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Кулик  Снежана 9Б 15 

1 ПДД 26-1102024 

681.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Бусаева  Полина  9 "Б" 6 

3 ПДД 26-1102024 

682.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Жаворонкова  Елизавета  9б 16 

1 ПДД 26-1102024 

683.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Смирнова Светлана 7 7 

3 ПДД 26-1102024 

684.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Канциндон Александр 8 12 

2 ПДД 26-1102024 

685.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Масленников Александр 8А 12 

2 ПДД 26-1102024 



686.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Бирюкова Елизавета 8А 12 

2 ПДД 26-1102024 

687.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Кирколуп  Екатерина  8 а 14 

1 ПДД 26-1102024 

688.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Старкова Серафима  8а 14 

1 ПДД 26-1102024 

689.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Сальников  Александр 8 А  10 

2 ПДД 26-1102024 

690.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Черепанова Елизавета  8А 12 

2 ПДД 26-1102024 

691.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Хворостова  София 8а 13 

1 ПДД 26-1102024 

692.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Карпова  Серафима  8а 13 

1 ПДД 26-1102024 

693.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Канин Александр  8а 11 

2 ПДД 26-1102024 

694.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Масленникова Анна 8а 13 

1 ПДД 26-1102024 

695.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Пархоменко Ксения  8а 13 

1 ПДД 26-1102024 

696.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Афанасьева Софья 8а 14 

1 ПДД 26-1102024 

697.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Круч Владислав 8А 12 

2 ПДД 26-1102024 

698.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Шапорев Данил 8 Б 0 

0 ПДД 26-1102024 

699.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Захватов Глеб 8 Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

700.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Бажин  Владислав  8Б 10 

2 ПДД 26-1102024 

701.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Кустова  Арина  8Б  7 

3 ПДД 26-1102024 

702.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Козлова  Валерия  8Б 14 

1 ПДД 26-1102024 

703.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Коняева  Анна 8Б 14 

1 ПДД 26-1102024 

704.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Шапорев  Данил 8 Б 11 

2 ПДД 26-1102024 



705.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Адарич  Анна 8б 11 

2 ПДД 26-1102024 

706.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Иващенко  Дмитрий  8 Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

707.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Мартынова Марина 8б 12 

2 ПДД 26-1102024 

708.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Плеханова Ульяна 8 Б 12 

2 ПДД 26-1102024 

709.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Брежнев Ярослав 8 Б 7 

3 ПДД 26-1102024 

710.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Довженко  Демьян  8б 9 

2 ПДД 26-1102024 

711.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Хоменко Мария  8Б 10 

2 ПДД 26-1102024 

712.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Кушаков  Лев  8Б 11 

2 ПДД 26-1102024 

713.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Савинов Данил 7 12 

2 ПДД 26-1102024 

714.  
МБОУ «Северная СОШ» Лаптева  Елена 10 12 

2 ПДД 26-1102024 

715.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Назарова Ксения 9Б 13 

1 ПДД 26-1102024 

716.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Волкова Людмила 9 11 

2 ПДД 26-1102024 

717.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Гричаных Виктория 9 11 

2 ПДД 26-1102024 

718.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Силкина Дарья  9 10 

2 ПДД 26-1102024 

719.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Тарабрикова Елизавета  8 11 

2 ПДД 26-1102024 

720.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Ноздрюхина Дарья  9 11 

2 ПДД 26-1102024 



721.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Ахметова Алина 8 4 

участие ПДД 26-1102024 

722.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Солодянкина  Екатерина  7 0 

0 ПДД 26-1102024 

723.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Гричаных  Алина  7 10 

2 ПДД 26-1102024 

724.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Волкова Александра 7 10 

2 ПДД 26-1102024 

725.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Пономарев Сергей 7 9 

2 ПДД 26-1102024 

726.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Тазовский Данил 7 9 

2 ПДД 26-1102024 

727.  МБОУ 
«Журавлихинская 
СОШ» Солодянкина  Екатерина  7 6 

3 ПДД 26-1102024 

728.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Афанасьева Ольга  6  А 12 

2 ПДД 26-1102024 

729.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Линдт Яромир 6 10 

2 ПДД 26-1102024 

730.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Расов Ян 6А 10 

2 ПДД 26-1102024 

731.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Богдан Данил 6а 10 

2 ПДД 26-1102024 

732.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Халиманова Алёна 6А 13 

1 ПДД 26-1102024 

733.  МБОУ «Фирсовская 
Даневич  Дарина 6А 16 

1 ПДД 26-1102024 



ООШ» 

734.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Микаелян Дмитрий 6 10 

2 ПДД 26-1102024 

735.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Луданов  Матвей  6а  10 

2 ПДД 26-1102024 

736.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Маярыков Ярослав 6 А 12 

2 ПДД 26-1102024 

737.  МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
Заикин Ефим 8 11 

2 ПДД 26-1102024 

738.  МБОУ «Бобровская 
СОШ» Огнев Егор 10 13 

1 ПДД 26-1102024 

739.  МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
Ложкина Виктория 10 9 

2 ПДД 26-1102024 

740.  МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
Землянова  Александра  10 11 

2 ПДД 26-1102024 

741.  МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
Боярко  Алёна 10 14 

1 ПДД 26-1102024 

742.  МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
Шуьие Ручлан 10 8 

2 ПДД 26-1102024 

743.  МБОУ «Первомайская 
СОШ» Кузнецов Роман 8б 5 

3 ПДД 26-1102024 

744.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Тараканов  Данил 8б 6 

3 ПДД 26-1102024 

745.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Южалкин Александр 8б 2 

Участие ПДД 26-1102024 

746.  МБОУ «Первомайская 
Почуев Никита 8б 12 

2 ПДД 26-1102024 



СОШ» 

747.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Берест Александр 8б 12 

2 ПДД 26-1102024 

748.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Медведева Елена 8Б 9 

2 ПДД 26-1102024 

749.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Бакланов Иван 8 12 

2 ПДД 26-1102024 

750.  МБОУ «Бобровская 
СОШ» Казарян Карина 10 15 

1 ПДД 26-1102024 

751.  МБОУ «Бобровская 
СОШ» Чуриков  Матвей  10 10 

2 ПДД 26-1102024 

752.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Ходиков Лукиан 8 7 

3 ПДД 26-1102024 

753.  МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
Укропов Александр 8 7 

3 ПДД 26-1102024 

754.  МБОУ «Фирсовская 
ООШ» Лапин  Артем 8а 15 

1 ПДД 26-1102024 

755.  МБОУ «Бобровская 
СОШ» Герасёва  Елизавета  10 15 

1 ПДД 26-1102024 

 


